2023 - 40° /11@6 ﬂo d \,LECIDE_f[n(ﬁR 1, D¢ () r
it

Ordenanza Nu
1/2

Tec. A
subdlf. Dich
Concejo Deliberante " DLYT,
de (a Ciudad de Ushuaia unicipalietad de Ushnipiz

38/2022
EL CONCEIO DELIBERANTE
DOF LA CIUDAD DE USHUAIA
SANCIONA CON FUERZA DI

ORDENANZA

ARTICULO 1°.- EXCEPTUAR a la sefiora Yanina Verdnica Seveca, DNI 28.509.868,
del alcance del articulo 16, inciso d), de la Ordenanza Municipal 5055.

ARTICULO 2°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPAL N.° 6 2 05 .

SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECH/\ 24/05/2023 .-

<o

1F?/\RTE skedsan

:Imr)l(gl slatno
e aberante Ushuaia

| Mancy Patricia pona?
\ Raspnr\iﬂ bl \Oﬁ/‘!l%a Ién
. yb tapsohe
\ m*rm NELIDRRANTE uqumm

Vas Lslas Niahneas, Georgos y Sandnhy del Sur, son y serdn Argentinas



Ordenanza Numer

2/2

PIAFiEL DEL ORIGINAL

Provincia de Tierra del Fuego
Antértida ¢ Islas del Atlantico Sur
=Repiiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

2023 - 40° Aniversario de la Restauracion d(. la Democracia™

USHUAIA, 03 JUL 2023

VISTO el expediente electronico E-5839/2023, del registro de esta Municipalidad; y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en la sesion ordinaria de fecha
24/05/2023, por medio de la cual se exceptua a la Sra. Yanina Verdnica SEVECA, D.N.I. N°
28.509.868, del alcance del articulo 16 inciso d), de la Ordenanza Municipal N° 5055.

Que la Secretaria de Habitat y Ordenamiento Territorial se expidié respecto del

proyecto, indicando la conveniencia de su promulgacion.

Que ha tomado la intervencién pertinente el Servicio Juridico Permanente de esta

Municipalidad recomendado su promulgacioén.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencién a las prescripciones del articulo 152 inciso 3) de la Carta
Organica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 6 2 05 . . sancionada por el
Concejo Deliberante de esta ciudad, en la sesion ordinaria de fecha 24/05/2023, por medio
de la cual se exceptua a la Sra. Yanina Verdnica SEVECA, D.N.I. N° 28.509.868, del alcance

del articulo 16 inciso d), de la Ordenanza Municipal N° 5055. Ello, en virtud de lo expresado
en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuala Cumplido,

archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 176§ [2023.-

7 watier Minto
/ T
S TN TE
7 Mum palidad de Ushuala

sdopeoreecdf e ushuera

‘Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



	Page 1
	Page 2

